жl
[ё

АдминистрАцияпЕрв_омл,.lлсцо;lо5_Е_лf_9IогопосЕлЕния
ЛЕ,НИНГРАДСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ns 60

от 12.08.201З
поселок Первоплайский

о назначении проведения публичных слушании

по проектам <правила землепользования и застройки территории

Первомайского сельского поселения Ленинградского района

Краснодарскогокрая'ПриМениТеЛЬнокЧасТиТерриТорииПосеЛения_
,r.fi.р*о*айский, п. Звезда, п, Зерновой,

п. ЛугоВой>>, <<ПРавила землепользования и застройки территории

Первомайского сельского поселения Ленинградского района
Краснодарского края>>

Руководствуясь Федеральным законом от б октября 2003 года Jф 1з 1 -Фз

<об обiцих принципах организации местного самоуправления в российской

ФедерацИи)), В соответСтвиИ со статьями 30-Зб Градостроительного кодекса

РоссийскойФедерации,статьейIlУставаПервомайскогосеЛЬскоГо
поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1.НазначиТЬПроВеДеНИепУбличныхсЛУшанийпоПроекТаМ:<Правила
земJiепользования и застройпr r.рр"тории Первомайского сельского поселения

ЛенинграДсКоГорайонаКраснодарскоГокрая'ПриМениТеJIЬнокЧасТИ
территориИ .rо..пЪrr"я - п. Первомай.кий, ,,. ju"дu, п, Зерновой, п, Луговой>,

<правила землепользования и застройки территории Первомайского сельского

поселения Ленинградского района Краснодарского края) на 25 октября

2013года:
1)впоселкеЗерновой- в 11-00ч,;

2) в поселке Луговой - в 12-00 ч,;

3) в поселке Звезда - в 13- 00ч,;

4) в поселке Первомайский - в 14 -00 ч,
--,Е-----..2. Уполномоченным органом по проведению публичных слушании по

вышеуказанныМ проектам назначитъ комиссию по подготовке проекта правиJI

землепоJIьзования И застройки Первомайского сельского поселения

ЛенинграДскоГорайона'УТВержДеннУЮПосТаноВЛеНиеМаДМинисТраЦИИ
первомайского сельского .rо..пЪния ленинградского района от 27 цекабря

20|2 года JYg 107 (о подготовке проекта Правил землепользования и

застройки Первомайского сельского поселения)),

З.УполномоченноМУорГанУ,УкаЗанноМУВПУнкТе2насТояЩеГо
постановления, обнародоuuru ,rpb.Krir, ,<Правила землепользования и застройки

территории Первомайского сельского поселения Ленинградского района

КраснодарскоГокрая'приМенИтеЛЬнокчасТИТеррИТорииПосеЛенИя-

2

п.ПервоМ айскиiт, п. Звезда, п. ЗерновоЙ, п. Луговой>, кПравила

землепользования и застройки территории Первомайского сельского поселения

ленинградского района Краснодарского kpajl) в местах обнародования

муниципальных правовых актов.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
6. Настоящее постаноВление вступает в силу со дня его официаJIьного

опубликования в газете <<Степные зориD.

Глава Первомайского сельского
Iо.в.гпоселения Ленингр адакоIо

Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела администрации
Первомайского сельского поселения

Составитель проекта]
Землеустроитель администрации
Первомайского селъского поселения

С.Д.Хtемчужна,

С.Ю. TpoueHKo

Itý

ý%